
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn.  

24399/2023-SŽ-SSZ-OVZ 
 

   

Vyřizuje Mgr. Marta Voráčková  

Mobil +420 601 078 301  

E-mail vorackova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce počítačů náprav v trati Bakov nad Jizerou – 

Česká Lípa“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace – Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

Dotaz č. 1: 

PS 11-01-14, PS 11-01-15, PS 11-01-16, PS 12-01-23, PS 12-01-24:  

V TZ všech uvedených PS se uvádí: 

„V celém úseku, tj. v km cca 19,292 až 36,670 uvedené trati je v činnosti 58 snímačů počítačů 

náprav, které vyhodnocují volnost 34 kolejových úseků.“ 

Dle situačních schémat se předpokládá vyměnit 58 ks PN. Součet množství u položek SNÍMAČ 

POČÍTAČE NÁPRAV – DODÁVKA ve všech PS je celkem 57 ks. Žádáme zadavatele o prověření.  

Odpověď na dotaz č. 1:  

Chyba je v textu TZ. Skutečný počet snímačů je 57 a počet úseků 32. 

 

Přílohy:  Technická zpráva D.1.1.2.4_1.101_TZ;  

Technická zpráva D.1.1.2.3_1.101_TZ;  

Technická zpráva D.1.1.1.6_1.101_TZ; 

Technická zpráva D.1.1.1.5_1.101_TZ; 

Technická zpráva D.1.1.1.4_1.101_TZ 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 

dokumentace - Dodatku č. 1, zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
 
Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 23. 11. 2023 do 10:00 hodin se nahrazuje zněním: 
 

Nabídky musí být podány nejpozději do 28. 11. 2023 do 10:00 hodin.  
 
Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 
přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 

nabídek. 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 


		2023-11-20T08:35:34+0000


		2023-11-20T10:34:33+0100
	Petr Hofhanzl aedd89379d2849aa84230cdbe5ba4dd32292099d
	Podepsáno elektronicky




